
Неготински средношколци се запознаваа со пчеларството

There are no translations available.
  

   20-тина ученици од Средното општинско училиште „Св.Кирил и Методиј“ од Неготино
присуствуваа на одржаната обука за пчеларството која се одржа во просториите на
модерниот и современ „Апи центар“ лоциран во селото Вешје. Предавач на настанот
беше претседателот на Здружението на пчелари „Неготински мед“ Миле Тошев, а
неготинските средношколци имаа убава можност практично да се запознаат со тајните
на пчеларството, опремата во Апи-центарот, неговото функционирање и слично.
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